SEPARATION
EPAISSISSEMENT FACILE
ET EFFICACE DES BOUES
TAMBOURS ÉPAISSISSEURS POWERDRUM (PDR)
2
Fort de plus de 30 ans d’expérience dans le
développement et la fabrication de tambours
épaississeurs, ANDRITZ a acquis une expertise

• Trappes supplémentaires pour inspecter et nettoyer le
tambour
5
Gamme de tambours
égoutteurs ANDRITZ
Modèle Ø
(mm)
L x l x H
(mm)
Moteur
(kW)
Débit de l’eau
de lavage (m3/hr)
Pression de l’eau
de lavage (barg)
PDR600L 600 3 300 x 800 x 1 350 0,37 6 8 minimum
PDR900M 900 2 980 x 1,179 x 1 733 1,10 4 8 minimum
PDR900L 900 3 950 x 1,179 x 1 733 1,50 6 8 minimum
PDR900XL 900 4 950 x 1,179 x 1 733 1,50 8 8 minimum
TwinPDR900XL 900 7 300 x 2170 x 2 228 2 x 1,5 16 8 minimum
PDR1200 1 200 5 665 x 1 650 x 2 260 1,50 13,5 8 minimum
Le PowerDrum est conçu pour traiter des
débits allant de 15 à 180 m3/h. Selon le
type de boues, la concentration en entrée
et la siccité requise, nos spécialistes de la